ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /UBND

Thị trấn Chợ Chùa, ngày  11 tháng 6 năm 2025

Về việc xác minh thông tin hộ tịch

    đối với ông Nguyễn Văn Lai

Kính gửi:  UBND xã Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành,

                  tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 06 tháng 6 năm 2025 UBND thị trấn Chợ Chùa tiếp nhận Công văn số

233/UBND ngày 06/6/2025 về việc đề nghị kiểm tra, xác minh việc lưu giữ hồ sơ

hộ tịch tại địa phương.

Cụ thể kiểm tra thông tin về đăng ký kết hôn đối với ông Nguyễn Văn Lai

sinh ngày 05/9/1970, nơi sinh: Thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng

Ngãi, quê quán: thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Hộ tịch năm 2014;

Căn cứ Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch;

Căn cứ Thông tư 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ Tư pháp quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Hộ tịch và  Nghị định 123/2015/NĐ-CP

ngày 15/11/2015 của Chính Phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Hộ tịch.

UBND thị trấn Chợ Chùa kiểm tra các sổ đăng ký kết hôn được lưu tại địa

phương không có thông tin về họ tên ông Nguyễn Văn Lai.

Trên đây là kết quả xác minh thông tin hộ tịch của ông Nguyễn Văn Lai tại

địa phương./.

 Nơi nhận:                        KT.CHỦ TỊCH
 - Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

-  Lưu: VT.

                                                                                          Ngô Văn Danh

		2025-06-11T09:43:30+0700

		2025-06-11T16:14:14+0700

		2025-06-11T16:14:14+0700

		2025-06-11T16:14:14+0700